COMUNE DI VSAN GIORGIO CANAVESE

Provincia di Torino

Tel. 0124-32.121 - Fax. 0124-32.51.06 — e-mail: sanmorgm@canaveis
L/
070

| ¥, s,
N. 96/ OReg. Ord. | | R ?/0/ /

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Preso atto che nelle giornata di LUNEDI’ 03 MAGGIO 2010 dovra essere posizionata una gru in
Vicolo Bianchetti presso 1’ed1ﬁ010 di proprieta comunale in corso di ristrutturazione;

Vista la necessita di preservare sia Vicolo Bianchetti che Via Dante dal traffico veicolare,
nell’interesse dell’incolumita dei cittadini e dello svolgimento dei lavori in parola;

Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione;
Visto il D.Lgs. 267/2000;

e

ORDINA

PER IL GIORNO DI I:UNEDI’ 03 MAGGIO 2010 dalle ore 6.00 sino a termine esigenza:

- IL DIVIETO DI TRANSITO VEICOLARE E PEDONALE IN VICOLO
BIANCHETTI

- IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA IN VIA DANTE (dall’intersezione con Piazza
LSangiorgio sino a Vicolo Nigra)

DISPONE

Per i motivi di cui sopra:

- La presente ordinanza verra pubblicizzata mediante affissione all’ Albo Pretorio ed in loco.

- Si dovra assicurare la liberta di accesso a portoni e passi carrai e il transito dei veicoli autorizzati.

- Il personale dell'Ufficio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati
della vigilanza, per I'esatta osservanza della presente ordinanza. -

Al sensi degli artt. 3 e 5 della Legge 07.08.1990 n. 241 si avverte che Responsabile del
procedimento ¢ I'Agente scelto di Polizia Municipale Franzino Laura; contro la presente ordinanza &
amumesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio, ricorso al Ministro dei
Lavori Pubblici, oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di 60 giorni dalla

. suddetta pubblicazione. . |
| 27 4R 201
San Giorgio Canavese, 1i
X SAN GIORGIO CANAVESL

AN
ﬁ Cer‘trﬂca che il presente
™ venne affisso H”Albo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.sa BARBATO Susanna

t Pretgrio dn quesm Comune

(Doe(o




